



## [Azərbaycan media məkədlər Tbrizin imam cəmsi ilə qrb](#)

Tbrizin imam cəmsi Azərbaycan Respublikasında müsəlmanların qeyri-məsib ziyarətindən gələnlər deyib: "Bizim sızmlar dövlət məsullarına atdır. Dövlət bələndən bizim gələnlərimiz budur ki, Azərbaycan müsəlmanların rəhbəri ilə mlayim və məhrəban rəftər etsinlər. Eitmiş ki, Azərbaycanda səlmlər rəhbərlərin qar ".tziqlər var

AranNews Grd Tbrizin imam cəmsi və Vliyyə-fqihin rəqi Azərbaycan yaltı zər nəmayəndəsi həctli-islam vəl-məslimin Ali-Həim iki lknin mənasiblərini gələndirməkdə medianın roluna iyer edrk deyib: "Dəmlin Azərbaycan və rən arəsində ayrılıq salmasna tla etmələrin baxmayaraq iki qonu lknin mənasibləri daim z yerində qalmaqdadır. Ayq-sayq olmaq lazmdır ki, dəmlin məkirli planlar bu ".iki lknin yax mənasiblərin təsir qoya bilsin

Həctli-islam vəl-məslimin Ali-Həim ləv edib: "Televiziya, xbr saytlar, qzət kimi milli media ləqlərin məhkəmləməsində bəyk rəla məlikdir və iki lknə bir-birin yaxınladadır. Bu KV-in bəynəlxalq ".roludur

Sionist rejimin Azərbaycanda artmaqda olan nəfuzuna toxunan imam cəmsi deyib: "Bizim sionist rejimi ilə bəl Azərbaycana gr xəsusi nəarahatlımız vardır. Deyilnlər gr, Azərbaycan Respublikası iyer edilmiş Fəlistin rəzilərində sifirlik amaq istiyir. Həlbuki, dnyə müsəlmanlar və biz Azərbaycandan bu hrkti ilə məxaliflik. Bizim bu xəsusda sızdən gələnlərimiz vardır. Sionist rejim rən və ".Azərbaycan lklərini bir-birindən uzaqladarmaa alır. Media dəmlin bu istyi qarəsində fəal olmalıdır

Grn davamında Tbrizin imam cəmsi Azərbaycan Respublikasının mediasından da gələnlər deyib: "Azərbaycan media nəmayəndələrindən d gələyim var. Siz z proqramlarınızda rənəfəbiyadan sız arənsiz. Biz sızın bu iyerizdə nəarahatlıq. Həl-həzrdə iki lknin dvltləri arəsində yax mənasiblər vardır və siz bu mənasibləri gələndirməyə kəmk etməlisiniz. Azərbaycan KV-nd ".rənəfəbiyaya yaratmamalınsız

Vliyyə-fqihin rəqi Azərbaycan zər nəmayəndəsi Azərbaycan Respublikasında müsəlmanların qeyri-məsib durumuna da toxunaraq deyib: "Bizim sızmlar dövlət məsullarına atdır. Dövlət bələndən bizim gələnlərimiz budur ki, Azərbaycan müsəlmanların rəhbəri ilə mlayim və məhrəban rəftər etsinlər. ".Eitmiş ki, Azərbaycanda səlmlər rəhbərlərin qar tziqlər var

Həctli-islam vəl-məslimin Ali-Həim Azərbaycan Respublikasına sifr xətilərindən d sız aaraq deyib: "Azərbaycan rənəki sifiri məni Azərbaycana sifr dvt edib. Mən 26 il bundan nəc Bəkdə sifr olmuam. Sifr olduüm məddtdə Azərbaycan xəlqından məhrəbanlıq və dostluq ".grmm. Bir sra bəqlər sifr etdim. Nərdəndən da sifr etdiyim yerlərdən olub

Grn sonunda həctli-islam vəl-məslimin Ali-Həim Tbriz sifr etdikləri nə media məkədlərinə z minntdarlıq bildirib. O, ləv edib: "Azərbaycan Respublikasının səbiq prezidenti mərhum Həydr liyev Tbrizin mərhum imam cəmsi Aytullah Mlkuti ilə el bərdə grmd. Allah onların hər ikisinin rəhmt etsin. Bəlin ki, bizim sızdən hē bir nəarahatlımız yoxdur. Bizim nəarahatlımız yalnız dəmlin ".grdir. Bu məsly həsas yanamalyıq

Sonda Azərbaycan Respublikasının media məkədlər Tbrizin imam cəmsi və Vliyyə-fqihin .nəmayəndəsi hzrt həctli-islam vəl-məslimin Ali-Həim ləv xətilər kədiriblər